

# FAKTÚRA

7/2013

**Peter Hudáček**

ul.Hlinik26  
065 03 Podolíneec

IČO : 37169211  
DIČ : 104427806  
Neplatca DPH

Účet **2409280553\0200**

Banka VUB

Objednávka :

Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz**

Variabilný symbol : **72013**  
Konštančný symbol : **0308**

Korešpondenčná adresa :

**Mesto Podolíneec**  
**odelenie mestkych lesov**  
**Námestie Mariánske**  
**065 03 Podolíneec**  
**SR**

Odberateľ : **Mesto Podolíneec**  
**odelenie mestkych lesov**  
**Námestie Mariánske3**  
**065 03 Podolíneec**  
**SR**

IČO : 00330132  
DIČ : 2020526189  
IČ DPH : SK2020526189

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru / služby	Splatosť najneskôr do
<b>30. 11. 2013</b>	<b>30. 11. 2013</b>	<b>14. 12. 2013</b>

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
fakturujem vam za prevedene prace v lese tazba, priblizovanie a manipulacia dreva v dielci 66 1 v mnozstve 10,24	10,24	✓	10,400	106,496
precistka -prerezavka v dielci 50 020 plocha 2,27ha	2,27	✓	160,000	363,200
precistka prerezavka v dielci .50 030 v mnozstve 0,87ha	0,87	✓	160,000	139,200
precistka-pleci rub v dielci 50 030 mnozstve 1,50ha	1,5	✓	150,000	225,000
precistka-pleci rub v dielci 56A00 v mnozstve 1,00ha	1	✓	150,000	150,000
precistka-prerezavka v dielci 62A20 v mnozstve 2,23ha	2,23	✓	160,000	356,800
precistka-pleci rub v dielci 62A20 v mnozstve 1,50ha	1,5	✓	150,000	225,000
precistka-prerezavka v dielci 63A20 v mnozstve 1,13ha	1,13	✓	155,000	175,150
precistka-prerezavka v dielci 105 030 v mnozstve 1,50ha ✓	1,5	✓	155,000	232,500
precistka-prerezavka v dielci 110A30 v mnozstve 0,80ha ✓	0,8	✓	155,000	124,000
precistka-prerezavka v dielci 112 020 v mnozstve 1,00ha ✓	1	✓	160,000	160,000
precistka-pleci rub v dielci 112 020 v mnozstve 1,00ha	1	✓	150,000	150,000
			<b>Celková suma &gt;&gt;&gt;</b>	<b>2 407,35</b>

Vyhotovil :

Celková suma	2 407,35
Uhradené zátohami	0,00
Zostáva uhradiť	2 407,35

K úhrade : (zaokrúhlenie 0.00 EUR)

**2 407,35 EUR**

Dvetisicistyristosedem EUR + 35/100

Administrátor